REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ (ij, bashkéshortit/es dhe &
fémijéve madhore, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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TIRANE -

| 30, 04 2007 18.03.2010

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. v

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané 1é verteta dhe nuk kam deklaruar asgié é nuk éshté e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

H_{i‘jin,. 's‘i;ié f

'akesxme) né: dresén ku miadhen

érshkrimi i pasurisé

2
| | Gjendje kesh, nga kursimet e te ardhurave te mia dhe 230.000 leke
bashkeshortes. (dygind e pesedhjetemije) | 50y

4

| | Te ardhura si ekspert ne trajnimet e zhvilluara dhe botimin
2 e realizuar ne kuader te Projektit te Binjakezimit midis 790 euro 50 9%
| Keshillit te Larte te Drejtesise se Shgiperise dhe Keshillit (shtategind e nentedhjete)
|| te Magjistratures se Italise e Keshillit te Pushtetit Gjygesor
' te Spanjes, i financuar nga BE, pagese e transferuar dhe ge
eshte gjendje ne llogari trjedhese ne Banken Credins.

Gjendje ne llogari rrjedhese ne Banken Credins (llogaria | 9.009 leke

. . - . - 0
ku behet transferimi i pages sime). (nentemije ¢ nente) 50 % i

(%)

L o o _ 24 866 Icke ;e
4 | Gjendje ne llogari rrjedhese ne Raiffeisen Bank (flogaria
' ku bej pagesen e kredise). (njezet e katermije e teteqind 50 %
e gjashtedhjete e gjashte)

~ Emiri, Mbiemri, Nénshkr

o by = e -
A R i '

Nése ky format &shté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga zyrtari “Periodik jeror " 3
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHUBAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1.147.173 leke

(njemilione e njeqind e dyzet
e shtatemije e njeqind ¢
shtatedhjete e tre)

Te ardhura nga paga ime ne funksionin e gjyqgtarit.

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si mjeke prane subjektit Klinika 400.000 leke
Mjekesore “Sulgebe” - Tirane, si dhe mesimdhenia ne [nstitutin ¢
Formimit Profesional “Fryme Dashurie” - Tirane.

(katergind mije)

Te ardhura nga angazhimi im si ekspert ne kuader te realizimit te 290 euro
Projektit te Binjakezimit midis Keshillit te Larte te Drejtesise se

Shqiperise dhe Keshitlit te Magjistratures se Italise ¢ Keshillit te (shtateqind e nentedhjete)
Pushtetit Gjygesor te Spanjes (financuar nga BE}.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoeni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.

¢ plotdsokel nga zvrtan “Periodik A jetor 4
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@ DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (keedi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. ‘ :

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Ne vitin 2008 jane Detyrimi 1 mbetur

Kredi shteterore, per blerje apartamenti banimi, ne | shlyer 12 keste mujore, (principal + interes)
shumen 5.000.000 leke, sipas Kontrates se Kredise | ne total nje shume prej eshte ne shumen
Bankare te dates 04.10.2005, me kohezgjatje 25 284.526.,84 leke 5.927.642 48 leke
vjet, me interes 3 % dhe me kest mujor 23.710,57 | (dyqind e tetedhjete e (pesemilione e
leke, e deklaruar ne Deklaraten e Pasurise se Vitit | katemije e peseqind e | nenteqind e njezet e
2005. njezet ¢ gjashte presje shtatemije e

tetedhjete e kater). gjashteqind e dyzet ¢

dy presje dyzet e tete).

“Perivdik Vieior S

l¢ plotésohes nga zyriar
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Inceks
E INTERESAVE PRIVATE Ll

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja XX XX XX , bashkéshort/e []
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndar€ nga prindérit [

e subjektit XX XX XX XX
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢€ bazé t€ pikés S té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté ¥ :

Té plotésohiet nga pjesétari i jumiljes ime pasuri vecmas “PeriodikiVjeior” 8
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: flojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyz‘f.shetL né dokumentacionin qez .
dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pj' én takuese g€ zotéroni t€
¢do lloj pasurie, | paluajtshme dhe ¢ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose : ‘regpstrat pabhke, pér
periudhén nga de Klarimi i méparshém deri mé 31 dhjetoz & vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurise Viera me sh ‘ he me fjalé Pjesa

né%

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~

¢ .. Telefon privat ecelular .

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

1€ plotésoher nga pjesétari i familjes me pasuri vegnias “Periodik Viewr ™ 10
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@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashig vendit, g ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérere dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t&€ vitit 18 deklarimit.

o NE& rastet e zotérimit pasiv t¢ aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet (€ deklarohen & drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jan€ realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t&¢ deklarimit. ‘

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime e(j.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr. 12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

18 plotésoher nga plesgiart § favuljes me pasiri vegmas “Perivdiks Vieior |1



